CAMPIONATI ITALIANI UNDER 26
ANGELINI VERDE

coppie e squadre

Riccione, 8/11 Aprile 2009 - Palaturismo, piazzale Ceccarini
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RACCA ALBERTO
SUPPA GIAN PAOLO
OGLIARO LUCA
D'ONOFRIO FABIANA
GUIDONI ALESSIO
CIMARELLI ANDREA
MOTOLESE SIMONA
LANCIA ANDREA
COLETTI GAIA
FAGNANI VERONICA
ACETO DANIELE
BAZZANI LUDOVICA
LO CASCIO STEFANO
CARBONI PAOLO
GASPARI LUDOVICA
DURANTE SIMONE
RACCA FRANCESCO
TOGNONI STEFANIA
PANTALONE MARCO
ROSSI CHRISTOPHER
ZEDDA MARIA
MORESCHI RODOLFO
DONATI GIOVANNI
BACCIOCCHI LORENZO
SQUILLACE FEDERICA
PELLEGRINI GIULO
MACCIONI NICOLA
COLOMBU ANDREA
ANGELONE BIANCA
ATZENI ALESSIO
BRAMBILLA EDOARDO
LUCHIN VASILE
PAESANI DANIELE
NANNI MARCO
D'ACQUISTO MARIO
SERRA LORENZO
VOLPI KEVIN

PRUNA ALESSANDRO
GARRONE ENRICO
FERRARESI STEFANIA
ZUCCARINI EDOARDO
FANELLI LORENZO
BETTI EDOARDO
FERRARIS MARTINA
CANACCINI CLAUDIO
MARASINI CARLOTTA
COCCIONE LORIS

DI SEBASTIANO ALESSIO
ZUCCONI GLORIA
PESARE ANDREA

FIGA' GABRIELE
VERDECCHIA FEDERICA
PETACCIA PAOLO
SARRITZU ANGELO
LAGANA' CARLA
CRISANTE ELIANA
FLORIAN SIMONE
TUZZ| ALBERTO
ROSSIGNOLI ALEANDRO MARIA
NASINI DANIELE
MONTRESOR DAMIANO
FERRANTI FLAVIA

ABRI MASSIMILIANO
SALIS FEDERICO

FIGUS MARTA
CITRANO CATERINA
LAl MARCO

ROSSI LORENZO

ABD EL MALEK MICHAEL
DOLFI ARIANNA
NOVELLI MATTIA
MEDRI ADALBERTO
SERRA SIMONE

ARENSI CLAUDIO

%

68.67
68.02
64.19
63.14
60.49
59.48
56.74
56.56
56.05
55.34
54.75
54.74
54.50
52.18
52.00
51.02
50.30
49.87
48.22
47.99
47.84
46.41
45.76
45.45
45.06
44.75
44.49
43.84
43.58
43.44
43.39
43.19
41.53
41.25
40.47
39.65
37.51
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CAMPIONATI
ITALIANI
GIOVANILI
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coppia Ca$

Lanzuisi - Pompili
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Rinaldi segue il fenomeno Donati




